aliis ecclesiasticis viris, quos m o x deligere placebit, sed etiam e 

iurisperito uno artificibusque tribus, quos pariter Nosmet ipsi 

nominabimus. Omnia autem, quae supra memoravimus, ut ad 

effectum rite deducantur, opportunas posthac normas tradituri 

sumus. 

Interea spe fruimur laetissima, fore ut Pontificium Opus, 

quod, post assiduas commentationes ac preces, modo condidi

mus, fructus illos ferat uberrimos, quos vehementer optamus 

ardenterque ominamur, cum Dei benignissimi deesse Nobis prae-
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sidium non possit, apud quem Deiparae Virginis, Apostolorum 

Petri et Pauli omniumque caelestium Almae huius Urbis ac 

dioecesis Patronorum deprecationem adhibuimus atque adhi

bemus. 

Divinorum autem munerum conciliatrix sit apostolica bene

dictio, quam, praecipua animi effusione, iis universis impertimus, 

qui aut pristino Leoniano Operi dedidere usque adhuc se totos, 

aut novi Operis modo erecti commoda tuebuntur, in eius pro

fectum precibus, favore ac liberalitate sua conspirando. Sensum 

vero aperimus, quem in animo Nostro nemo non legat, cum dici

mus, plurimum Nos pastorali studio confidere, quo parochi urbani 

tam Nobis cari apud suum quisque gregem valent, et niti Nos 

item admodum acri actuosoque apostolatus spiritu, quo dilectos 

omnes de Act ione Catholica filios Nostros flagrare novimus. 

Quaecumque a Nobis hisce Litteris statuta sunt, ea omnia 

firma ac rata esse iubemus, contrariis non obstantibus quibus

libet. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum die v mensis Augusti, 

in festo Dedicationis Sanctae Mariae ad Nives, anno MDCCCCXXX, 

Pontificatus Nostri nono. 

P IUS PP. X I 

CONSTITUTIO APOSTOLICA 

DE PONTIFICIO COLLEGIO NEPOMUCENO IN URBE 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ubi primum Cecoslovacha Eespublica constituta fuit, opportunum 

sane atque consentaneum visum est ad omnes eiusdem dioeceses illud 

extendi beneficium, quod f. r. Leo Papa X I I I , Praedecessor Noster, 

per Bohemorum clericorum Collegium, Apostolicis Litteris Vicariam 

potestatem, kalendis Ianuariis anno millesimo octingentesimo nonagésimo 
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datis, in Urbe conditum, Bohemiae dioecesibus iam attribuerai, ita ut 

omnibus liceret novae reipublicae dioecesibus alumnos, pietate quidem 

ingenioque praestantes, in banc almam Urbem Nostram mittere, qui, sub 

fere ipsis Christi "Vicarii oculis ac in tot sacrorum monumentorum conspectu,